Página 1 de 5
FICHA TECNICA
Trocar  Óptico  VersaOne
LAT - CO - SI(A&I) - 00 2 1 -
R0
1. Información General
Producto (Según Registro Sanitario)  INSTRUMENTAL QUIRURGICO
Nombre Comercial  Trocar Óptico VersaOne

Condiciones de Almacenamiento  Temperatura: -20°C a 40°C.
Humedad relativa permanente: Máximo 65% No
exponerse a la luz solar directa, ni luces brillantes.
Almacenarse en estibas de madera o plástico a
10cm del suelo.
Método de esterilización  Óxido de Etileno
Vida Útil
Referencias
5 Años
Referencia  Descripción
BPT12STS   VersaOne™ Blunt Trocar with Threaded Anchor 12mm
ONB5LGF   VersaOne™ Optical Trocar with Fixation Cannula 5mm Long
ONB5SHF   VersaOne™ Optical Trocar with Fixation Cannula 5mm Short
ONB5STF   VersaOne™ Optical Trocar with Fixation Cannula 5mm
ONB5STF2C   VersaOne™ Optical Trocar with Fixation Cannula 5mm
ONB11LGF   VersaOne™ Optical Trocar with Fixation Cannula 11mm Long
ONB11STF   VersaOne™ Optical Trocar with Fixation Cannula 11mm
ONB12LGF   VersaOne™ Optical Trocar with Fixation Cannula 12mm Long
ONB12SHF   VersaOne™ Optical Trocar with Fixation Cannula 12mm Short
ONB12STF   VersaOne™ Optical Trocar with Fixation Cannula 12mm Standard
Página 3 de 5
FICHA TECNICA
Trocar  Óptico  VersaOne
LAT - CO - SI(A&I) - 00 2 1 -
R0
ONB12STS   VersaOne™ Optical Trocar with Fixation Cannula 12mm Smooth
ONB15STF   VersaOne™ Optical Trocar with Fixation Cannula 15mm Standard
Fixation:          Cánula estriada. Con fijación.
Smooth:          Cánula lisa. Sin fijación.
Short:                Longitud del trocar 70 mm
Standard:        Longitud del trocar 100 mm